
3,001,900 円
2,860,000 円

260,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2021

資格者番号

土木一式工事
予定価格

バス停整備工事工事名
岐阜市米屋町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 1月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,439,280 円

10

（有）木下土木

寺嶋建設（株）

（株）蒲建設

和泉土建（株）

（株）佐野組

（株）松英組

近松建設（株）

（有）丸小土木

中日本技建（株）

2,600,000
71002753

71000035

71000056

71000076

71000083

71000086

71000224

71002247

71002253

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 1月17日

非該当
非該当



2,959,000 円
2,695,000 円

245,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2026

資格者番号

電気工事
予定価格

ぎふメディアコスモス植栽ＬＥＤ取替修繕工事名
岐阜市司町４０番地５工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 1月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,449,335 円

10

岐阜電気工事（株）

（株）三竹電工

岐阜愛知電機（株）

東栄電業（株）

（株）東光電工社

内藤電機（株）

（株）川田電機工務店

（株）トオヤマ

アプロ通信（株）

2,450,000

2,600,000

71000292

71000275

71000276

71000284

71000286

71000290

71000293

71000327

71000458

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 1月17日

非該当
非該当



3,806,000 円
3,539,800 円

321,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2022

資格者番号

管工事
予定価格

柳津公民館排風機取替修繕工事名
岐阜市柳津町宮東１丁目１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 1月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,148,151 円

10

（株）三勇テクノス

（株）岐北冷機

安田電機暖房（株）

朝日設備工業（株）

濃尾電機（株）

ユニオンテック（株）

（株）サンワメンテ

大東（株）

（株）中部空調サ－ビス

3,218,000

3,287,000

3,360,000

3,420,000

3,420,000

3,430,000

3,443,000

3,450,000

71002829

71000350

71000305

71000343

71000453

71000371

71003174

71000370

71000360

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 1月23日

非該当
非該当



2,156,000 円
2,145,000 円

195,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2039

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市蔵前６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 1月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,750,520 円

10

（有）木下土木

（株）丸利組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（有）丸小土木

中日本技建（株）

（有）澤田重機

（株）木下建材

1,950,000
71002753

71000006

71000048

71000058

71000075

71002247

71002253

71002497

71002647

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 1月23日

非該当
非該当



2,464,000 円
2,332,000 円

212,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2051

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市民病院心カテ室エアコン更新工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 1月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,036,770 円

10

戸島工業（株）

松村工業（株）

（株）産建

（株）中部空調サ－ビス

（株）二葉工業所

濃尾電機（株）

安田電機暖房（株）

朝日設備工業（株）

大東（株）

2,120,000

2,180,000

2,180,000

2,190,000

2,200,000

2,200,000

2,220,000

2,220,000

2,230,000

71000338

71000340

71000378

71000360

71000345

71000453

71000305

71000343

71000370

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 1月28日

非該当
非該当



26,683,800 円
23,965,491 円
2,178,681 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2027

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（粟野東６号排水路）工事名
岐阜市粟野東５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 1月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,786,810 円

10

（有）丸豊藤吉組

（有）カワショウ

岐阜北建設（株）

（株）三洋組

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（株）享栄建工

（株）大村建設

（株）笠井土建

（有）宮川興業

丸福工務店（株）

21,786,810

23,000,000

24,258,000

24,258,000

71000046

71001857

71000003

71000032

71000090

71000232

71002240

71003183

71000010

71000053

71002590

71002738

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 1月30日

非該当
非該当



契約番号：06-第2027号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ＳＥＩＷＡ

価格調書

71002843
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



26,444,000 円
25,080,000 円
2,280,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2031

資格者番号

管工事
予定価格

華陽公民館ほか１館空調設備改修工事工事名
岐阜市華陽５番１１号ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 1月17日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,991,246 円

10

日野吉工業（株）

（株）ダイワテクノ

（株）産建

22,800,000

23,100,000

23,120,000

71000359

71002121

71000378

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 1月31日

非該当
非該当



30,613,000 円
29,150,000 円
2,650,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2032

資格者番号

管工事
予定価格

本荘公民館ほか１館空調設備改修工事工事名
岐阜市此花町六丁目２９番地ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 1月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,489,632 円

10

（株）産建

（株）ダイワテクノ

26,500,000

26,800,000

71000378

71002121

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 1月31日

非該当
非該当



12,080,200 円
10,821,712 円

983,792 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2058

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（大洞緑４１号線）工事名
岐阜市大洞柏台１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 1月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,837,920 円

10

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）Ｊトラフィック

篠田（株）

東栄フェンス機鋼商会

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

三和道路維持（株）

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

（有）Ｇ・プラン

9,837,920

9,837,920

9,837,920

10,800,000

10,979,000

71003944

71003359

71004148

71001367

71003894

71000219

71000227

71000415

71001912

71003036

71003507

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 1月31日

非該当
非該当



49,786,000 円
48,290,000 円
4,390,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1991

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市文化産業交流センター中央監視用リモート装置更新工事工事名
岐阜市橋本町１丁目１０番地１１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 1月29日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

41,565,460 円

10

（株）二葉工業所

（株）松波テクノ

岡田産業（株）

43,900,000

44,200,000

45,100,000

71000345

71000342

71000335

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 2月10日

非該当
非該当



26,536,400 円
23,829,751 円
2,166,341 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2064

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（長山１号排水路）工事名
岐阜市芥見長山２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,663,410 円

10

（有）澤田重機

玉田建設（株）

（株）建立

（有）丸豊藤吉組

（株）大野組

村瀬工業（株）

（株）丸利組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）林工務店

中日本技建（株）

篠田工務店

21,663,410

21,666,280

21,667,490

23,400,000

23,600,000

24,000,000

71002497

71000168

71001768

71000046

71000044

71003306

71000006

71000048

71000058

71000077

71002253

71000075

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 2月12日

非該当
非該当



契約番号：06-第2064号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）宮川興業

価格調書

71002590
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



13,365,000 円
11,928,059 円
1,084,369 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2085

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市福富町田ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,843,690 円

10

（株）丸英杉山組

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）笠井土建

宮部建設（株）

玉田建設（株）

（株）吉博組

（株）三洋組

10,843,690

10,843,690

10,843,690

10,843,690

10,843,690

10,843,690

10,843,690

10,843,690

12,150,000

71000045

71000003

71000010

71000027

71000053

71000100

71000168

71002077

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 2月21日

非該当
非該当



4,895,000 円
4,382,664 円

398,424 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2104

資格者番号

土木一式工事
予定価格

長森駅北口交通広場トイレ整備工事工事名
岐阜市蔵前１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,984,240 円

10

（有）木下土木

（株）丸利組

篠田工務店

（株）木下建材

（有）澤田重機

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（有）丸小土木

中日本技建（株）

3,984,240

3,992,390

3,992,390

4,444,000

4,450,000

71002753

71000006

71000075

71002647

71002497

71000048

71000058

71002247

71002253

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 2月21日

非該当
非該当



28,788,100 円
25,816,725 円
2,346,975 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2083

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市岩崎１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,469,750 円

10

（株）大村建設

岐阜北建設（株）

（株）國井組

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）三洋組

23,469,750

23,469,750

23,469,750

23,469,750

23,469,750

23,469,750

23,469,750

23,469,750

23,469,750

23,469,750

26,171,000

71000010

71000003

71000004

71000027

71000045

71000052

71000386

71001763

71002077

71002843

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 2月26日

非該当
非該当



22,696,300 円
20,328,792 円
1,848,072 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2084

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市大洞桜台６丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,480,720 円

10

玉田建設（株）

巴産業（株）

岐阜北建設（株）

（株）丸利組

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）笠井土建

協栄建設（株）

（有）澤田重機

（株）横山組

丸成林建設（株）

18,480,720

18,480,720

18,480,720

18,480,720

18,480,720

18,480,720

18,480,720

18,480,720

18,480,720

71000168

71000002

71000003

71000006

71000023

71000035

71000053

71000058

71002497

71000018

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 2月28日

非該当
非該当



2,666,400 円
2,665,300 円

242,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2110

資格者番号

土木一式工事
予定価格

駐輪場整備工事工事名
岐阜市蔵前７丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,160,980 円

10

（株）建立

（株）丸利組

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

玉田建設（株）

（有）丸小土木

中日本技建（株）

2,423,000
71001768

71000006

71000023

71000035

71000075

71000077

71000168

71002247

71002253

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 2月28日

非該当
非該当



23,782,000 円
21,417,660 円
1,947,060 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2092

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市早田東町８丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,470,600 円

10

小河建設（株）

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

（有）カワショウ

（株）吉博組

（株）高橋建材

丸福工務店（株）

（株）三洋組

（有）丸重

（株）享栄建工

19,470,600

19,470,600

19,470,600

19,470,600

19,470,600

19,470,600

19,470,600

19,470,600

19,470,600

21,620,000

71000229

71000027

71000031

71000033

71000045

71001857

71002077

71002336

71002738

71000032

71002028

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月 3日

非該当
非該当



契約番号：06-第2092号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ＳＥＩＷＡ

価格調書

71002843
無効（内訳書）

06

参加者名
項
番

備考



21,637,000 円
19,375,191 円
1,761,381 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2094

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市六条北４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,613,810 円

10

寺嶋建設（株）

巴産業（株）

丸成林建設（株）

和泉土建（株）

塩谷建設（株）

(株)ＩＴＡＢＡＳＨＩ

永井建設（株）

（株）平田組

（株）橋本組

（株）青木組

（株）大石

17,613,810

17,613,810

17,613,810

17,613,810

17,613,810

17,613,810

18,700,000

18,700,000

19,473,000

19,670,000

71000035

71000002

71000048

71000076

71000223

71000389

71000023

71000025

71000019

71000028

71003026

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月 3日

非該当
非該当



4,262,500 円
3,800,500 円

345,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2115

資格者番号

土木一式工事
予定価格

柳ケ瀬広場仮囲い等設置工事工事名
岐阜市日ノ出町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,446,710 円

10

和泉土建（株）

近松建設（株）

（株）松英組

馬場建設（株）

巴産業（株）

寺嶋建設（株）

（株）佐野組

未来土木（株）

（有）マルシン森建設

3,455,000

3,460,000

3,500,000

3,800,000

3,870,000

71000076

71000224

71000086

71000012

71000002

71000035

71000083

71002155

71002236

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月 3日

非該当
非該当



18,574,600 円
16,690,003 円
1,517,273 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2087

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（野一色２号支線排水路）工事名
岐阜市野一色６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,172,520 円

10

（株）林工務店

篠田工務店

（株）松英組

寺嶋建設（株）

中日本技建（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

近松建設（株）

（株）丸利組

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（株）木下建材

15,172,730

15,172,940

15,172,940

15,174,270

16,880,000

71000077

71000075

71000086

71000035

71002253

71000048

71000058

71000224

71000006

71002247

71002497

71002647

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月 4日

非該当
非該当



契約番号：06-第2087号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）木下土木

価格調書

71002753
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



21,114,500 円
18,996,835 円
1,726,985 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2089

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市栄新町３丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,269,850 円

10

丸福工務店（株）

（株）國井組

山尾興業（株）

（株）丸英杉山組

（株）吉博組

（有）島部建設

（株）三洋組

（有）丸重

（株）享栄建工

山本建設（株）

小河建設（株）

（有）カワショウ

17,269,850

17,269,850

17,269,850

17,269,850

17,269,850

17,269,920

19,195,000

71002738

71000004

71000031

71000045

71002077

71003302

71000032

71002028

71003183

71000027

71000229

71001857

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月 4日

非該当
非該当



契約番号：06-第2089号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）高橋建材

価格調書

71002336
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



19,525,000 円
17,562,435 円
1,596,585 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2090

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市早田東町２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,965,850 円

10

丸福工務店（株）

山本建設（株）

山尾興業（株）

（株）丸英杉山組

（有）カワショウ

（有）丸重

（株）吉博組

（株）高橋建材

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）島部建設

久世工業（株）

（株）三洋組

15,965,850

15,965,850

15,965,850

15,965,850

15,965,850

15,965,850

15,965,850

15,965,850

15,965,850

15,965,850

16,900,000

17,750,000

71002738

71000027

71000031

71000045

71001857

71002028

71002077

71002336

71002843

71003302

71000167

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月 5日

非該当
非該当



契約番号：06-第2090号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）享栄建工

価格調書

71003183
辞退

06

参加者名
項
番

備考



19,770,300 円
17,687,109 円
1,607,919 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2097

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市木田１丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,079,190 円

10

山本建設（株）

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）大村建設

（株）丸英杉山組

（株）村山組

宮部建設（株）

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

（株）三洋組

16,079,190

16,079,190

16,079,190

16,079,190

16,079,190

16,079,190

16,079,190

16,079,190

16,079,190

16,079,190

17,973,000

71000027

71000003

71000004

71000010

71000045

71000052

71000100

71000386

71001763

71002077

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月 5日

非該当
非該当



14,980,900 円
13,449,238 円
1,222,658 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2102

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市北一色７丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 2月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,226,580 円

10

（株）松英組

篠田工務店

（有）澤田重機

（有）木下土木

（有）丸小土木

（株）木下建材

（株）丸利組

中日本技建（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

寺嶋建設（株）

12,226,580

12,226,580

12,226,580

12,226,580

12,226,650

12,226,650

12,227,000

13,600,000

71000086

71000075

71002497

71002753

71002247

71002647

71000006

71002253

71000048

71000058

71000035

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月 5日

非該当
非該当



18,049,900 円
16,217,333 円
1,474,303 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2091

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市日光町９丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,743,030 円

10

山尾興業（株）

（株）國井組

山本建設（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

久世工業（株）

岐西産業（株）

（有）カワショウ

（有）丸重

（株）吉博組

（株）高橋建材

丸福工務店（株）

14,743,030

14,743,030

14,743,030

14,743,030

14,743,030

14,743,030

14,743,030

14,743,030

14,743,030

14,743,030

14,743,030

14,743,030

71000031

71000004

71000027

71000033

71000045

71000167

71000386

71001857

71002028

71002077

71002336

71002738

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月 7日

非該当
非該当



契約番号：06-第2091号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）三洋組
16,409,000

価格調書

71000032

06

参加者名
項
番

備考



8,129,000 円
7,292,318 円

662,938 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2105

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市日野西３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,629,380 円

10

（有）澤田重機

篠田工務店

（株）林工務店

玉田建設（株）

（株）木下建材

（有）木下土木

中日本技建（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）建立

6,629,380

6,629,380

6,629,380

6,629,380

6,629,380

6,629,380

7,380,000

71002497

71000075

71000077

71000168

71002647

71002753

71002253

71000048

71000058

71000035

71001768

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月 7日

非該当
非該当



787,600 円
642,620 円
58,420 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2112

資格者番号

塗装工事
予定価格

歴史博物館分館展示室壁面塗替修繕工事名
岐阜市大宮町１丁目４６番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

岐北ペイント（株）

（株）中日本ペイント

（株）五味塗工店

東海ペイント（株）

（株）後藤塗装

三建塗装工業（株）

川瀬塗装（株）

㈱ＴＡＴＳＵＭＩ

（株）岐東建装

584,200

620,000

658,720

658,720

658,720

658,720

71000422

71000406

71000399

71000403

71000416

71000430

71000404

71000411

71004007

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月 7日

非該当
非該当
非該当



34,758,900 円
31,252,177 円
2,841,107 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2082

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市日置江２丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 2月26日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,411,070 円

10

玉田建設（株）

巴産業（株）

（株）國井組

（株）丸利組

（株）大村建設

（株）国井秋建設

（株）橋本組

永井建設（株）

（株）平田組

山本建設（株）

（株）青木組

寺嶋建設（株）

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

71000168

71000002

71000004

71000006

71000010

71000011

71000019

71000023

71000025

71000027

71000028

71000035

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月10日

非該当
非該当



契約番号：06-第2082号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

（株）村山組

和泉土建（株）

（株）松英組

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）丸平工業

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

28,411,070

価格調書

71000045

71000048

71000052

71000076

71000086

71000223

71000386

71000387

71002077

71002497

71002843

06

参加者名
項
番

備考



22,433,400 円
20,192,502 円
1,835,682 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2099

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市北島７丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 3月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,356,820 円

10

（株）吉博組

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

岐西産業（株）

（有）カワショウ

（株）高橋建材

丸福工務店（株）

久世工業（株）

（有）丸重

18,356,820

18,356,820

18,356,820

18,356,820

18,356,820

18,356,820

18,356,820

18,356,820

18,356,820

18,356,820

18,360,310

20,390,000

71002077

71000004

71000027

71000031

71000033

71000045

71000386

71001857

71002336

71002738

71000167

71002028

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月10日

非該当
非該当



契約番号：06-第2099号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）三洋組
20,394,000

価格調書

71000032

06

参加者名
項
番

備考



16,975,200 円
15,237,981 円
1,385,271 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2101

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市茜部菱野４丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 3月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,852,710 円

10

（株）青木組

（株）橋本組

和泉土建（株）

（有）カサイ技建

道家工業（株）

(株)ＩＴＡＢＡＳＨＩ

（株）大石

（株）高島衛生

永井建設（株）

内藤建設（株）

（株）平田組

丸石（株）

13,852,710

13,852,710

13,852,710

13,852,710

14,700,000

14,810,000

15,100,000

15,123,000

15,200,000

15,200,000

15,300,000

15,400,000

71000028

71000019

71000076

71002575

71000396

71000389

71003026

71000395

71000023

71000164

71000025

71000057

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月10日

非該当
非該当



契約番号：06-第2101号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 塩谷建設（株）
15,400,000

価格調書

71000223

06

参加者名
項
番

備考



9,764,700 円
8,743,427 円

794,857 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2106

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市六条片田１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 3月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,948,570 円

10

（株）青木組

和泉土建（株）

(株)ＩＴＡＢＡＳＨＩ

（有）カサイ技建

道家工業（株）

（株）丸平工業

（株）橋本組

塩谷建設（株）

丸石（株）

（株）大石

内藤建設（株）

7,948,570

7,948,570

7,948,570

7,948,570

8,480,000

8,780,000

8,788,000

8,875,000

8,877,000

8,877,000

71000028

71000076

71000389

71002575

71000396

71000387

71000019

71000223

71000057

71003026

71000164

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月11日

非該当
非該当



14,053,600 円
12,612,545 円
1,146,595 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2109

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市西荘４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 3月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,465,950 円

10

（株）国井秋建設

（有）マルシン森建設

未来土木（株）

馬場建設（株）

(株)ＩＴＡＢＡＳＨＩ

内藤建設（株）

（株）丸平工業

巴産業（株）

（株）平田組

塩谷建設（株）

丸石（株）

11,465,950

11,465,950

12,393,000

12,400,000

12,400,000

12,500,000

12,530,000

12,550,000

12,600,000

12,770,000

12,776,000

71000011

71002236

71002155

71000012

71000389

71000164

71000387

71000002

71000025

71000223

71000057

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月11日

非該当
非該当



22,080,300 円
19,867,903 円
1,806,173 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2103

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市西川手９丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 3月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,061,730 円

10

(株)ＩＴＡＢＡＳＨＩ

（株）丸利組

永井建設（株）

（株）青木組

和泉土建（株）

道家工業（株）

（有）丸小土木

（有）カサイ技建

（株）橋本組

塩谷建設（株）

丸石（株）

（株）大石

18,061,730

18,061,730

18,061,730

18,061,730

18,061,730

18,061,730

18,061,730

18,061,730

19,872,000

20,070,000

20,073,000

20,073,000

71000389

71000006

71000023

71000028

71000076

71000396

71002247

71002575

71000019

71000223

71000057

71003026

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月12日

非該当
非該当



契約番号：06-第2103号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 寺嶋建設（株）

価格調書

71000035
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



5,143,600 円
4,602,015 円

418,365 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2111

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市前一色２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 3月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,183,650 円

10

（株）林工務店

篠田工務店

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（株）木下建材

（有）木下土木

中日本技建（株）

（株）丸利組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

寺嶋建設（株）

4,183,650

4,183,650

4,183,650

4,183,650

4,183,650

4,183,650

4,670,000

4,676,000

71000077

71000075

71002247

71002497

71002647

71002753

71002253

71000006

71000048

71000058

71000035

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月12日

非該当
非該当



9,942,900 円
9,438,000 円

858,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2108

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市西鶉４丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 3月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,115,520 円

10

（株）橋本組

道家工業（株）

(株)ＩＴＡＢＡＳＨＩ

（株）高島衛生

（株）平田組

内藤建設（株）

（株）丸平工業

（有）廣瀬工務店

（株）青木組

丸石（株）

（株）大石

8,580,000

8,650,000

8,800,000

8,858,000

8,900,000

8,900,000

8,940,000

8,948,000

9,000,000

9,039,000

71000019

71000396

71000389

71000395

71000025

71000164

71000387

71002360

71000028

71000057

71003026

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月13日

非該当
非該当



7,343,600 円
6,578,781 円

598,071 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
2113

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市光樹町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 3月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,980,710 円

10

（有）丸小土木

（株）丸利組

（株）青木組

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

道家工業（株）

（株）橋本組

永井建設（株）

塩谷建設（株）

(株)ＩＴＡＢＡＳＨＩ

（有）カサイ技建

5,980,710

5,980,710

5,980,710

5,980,710

5,980,710

5,980,710

6,609,000

71002247

71000006

71000028

71000035

71000076

71000396

71000019

71000023

71000223

71000389

71002575

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 3月13日

非該当
非該当
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